
 

CHP'li vekil OHAL'den rahatsız!
15 Temmuz gecesi düzenlenen FETÖ'cü darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, sürecin daha15 Temmuz gecesi düzenlenen FETÖ'cü darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, sürecin daha
hızlı işlemesi adına ilan edilen OHAL'den CHP'li vekil rahatsız oldu. Partinin Tokat Milletvekilihızlı işlemesi adına ilan edilen OHAL'den CHP'li vekil rahatsız oldu. Partinin Tokat Milletvekili
Kadim Durmaz, OHAL kararını doğru bulmadıklarını ifade etti.Kadim Durmaz, OHAL kararını doğru bulmadıklarını ifade etti.
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15 Temmuz darbe girişiminden 5 gün sonra tarihi karar geldi. MGK ve Bakanlar Kurulu'nu
toplayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ ile topyekûn mücadele için 3 ay süreyle olağanüstü hal
ilan edildiğini duyurdu.

Parti binasında CHP Tokat İl Başkanı Fermuz Şahin ve partililerle birlikte basın açıklaması
yapan CHP Tokat Milletvekili Kadim Durmaz, Mustafa Kemal Atatürk'ün ve silah arkadaşlarının
tüm halkla tek vücut olarak kurduğu bağımsız Cumhuriyet'in, kirli bir provokasyonla, bir darbe
girişimiyle karşı karşıya kalmış olduğunu kaydetti.

Bu kalkışmayı parlamenter sisteme, halkın iradesine, Anayasa'ya, Laik, demokratik hukuk
devletine yapılmış bir saldırı olarak gördüklerini ifade eden Durmaz, “Bizler Cumhuriyet Halk
Partisi olarak darbe kalkışmasına karşı duruşumuzu sergiledik, demokrasiye kasteden her türlü
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Partisi olarak darbe kalkışmasına karşı duruşumuzu sergiledik, demokrasiye kasteden her türlü
girişimin karşısında vatanımızı savunmak boynumuzun borcudur. Anlaşılmıştır ki Parlamenter
demokrasi özgürlüklerimizin ve ülkemizin geleceğinin teminatıdır. Bu irade milletin iradesidir,
sokakta vatanına sahip çıkan yurttaşlarımızla, birlik olduğumuzda, söz konusu vatan olduğunda
nasıl da sağlam durduğumuzun kanıtıdır. Millet iradesi Cumhuriyeti ve demokrasiyi seçmiştir.
Vatanına, Cumhuriyetine, geleceğine sahip çıkan tüm halkımıza teşekkür ediyoruz! 15
Temmuzda büyük bir dayanışmanın sınavını verdik, bu dayanışma ruhuyla Cumhuriyet Halk
Partisi olarak ülkemizin aydınlık geleceği için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

“OHAL kararını doğru bulmuyoruz”

Türkiye'nin çağdaş, özgür ve demokratik bir ülke olduğunu ve parlamentonun gücüyle bu
süreci aşabileceğini ifade eden Durmaz, “Top sesleri arasında ülkeyi yöneten, bir Gazi
Meclisimiz var. Bu Gazi Meclis en zor savaş koşullarında ülkemizin bağımsızlığını korudu.
Bundan sonra da parlamento bunu yapacaktır. Bu nedenle parlamentonun yetkilerinin
alınmasını, OHAL kararını doğru bulmuyoruz. Yargılamaların, hukuk ve adalet çerçevesinde,
insan haklarını ihlal etmeden yapılması için Cumhuriyet Halk Partisi olarak her türlü desteği
vereceğiz. Demokrasi ve hukuk devletinin gereği budur. Özgür, bağımsız ve çağdaş bir ülkede
yaşamak için Cumhuriyet'e ve laikliğe hep birlikte sahip çıkmalıyız" diye konuştu.

 



#CHP#CHP #OHAL#OHAL
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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